Российская Федерация

                    Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

            Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2011 г                                                                      25/109

Об утверждении  «Правил

землепользования и застройки

части Ветютневского сельского

поселения (х.Ветютнев)»

              Заслушав информацию начальника отдела архитектуры и

градостроительства Чулкова Н.Н., на основании гл. 4 Градостроительного

Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Ветютневского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила землепользования  и застройки части Ветютневского

сельского поселения (х.Ветютнев)».

2. «Правила землепользования и застройки  части Ветютневского сельского

поселения (х.Ветютнев)» опубликовать в официальных средствах

массовой информации.

3. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Ветютневского сельского поселения                                      А.А.Матвеев